*Childebertus* Clodouei primi filius, fratris sui Clodomiri filios pupillos & clientes suos ad se venire iussos, interfecit, vt eorum patrimonio poriretur.

*Sigobertus* Clotarij filius, bellum cum Chilperico gessit, in quo Theodebertum eius filium post alia multa crudelitatis exempla interfecit. Gaguinus.

*Egebertus* Sicoberu filius rex Anglorū, fratris filios (quos patre mor

mortuo educabat, impuberes occidit. Volaterranus.

*Mamertes* Corinthius, filios fratris sui Sisaphonis, regnandi libidine, interfecit maximo suo malo. Nam ubi *Sisapho* factum rescivit eum membratim discerpit. Auctor Ouid. in Ibin.

Sextus Aurelius scribit *Aurelianum* Imperatorem suum fuisse & sanguinarium, ut qui sororis suæ filium interfecerit.

*Orcaus* rex Turcarum Celapini filius, à *Mose* patruo (cuius fidei se pupillum commiserat) interfectus est, & regno spoliatus.

*Thyestes* Pelopis & Hippodamiæ filius Europam, seu Æropen fratris sui Atrei vxorē stuprauit, & ex ea duos suscepit liberos, Tantalum & Plysthenem, quos *Atreus* ipse interfecit, interfectos fratri comedendos apposuit. Seneca. Tantalus prima hostia est, &c.

*Pygmalium* rex Tyri & frater Didonis, quum esset auri cupidissimus, Sicheum sororis suæ maritum agri inter Phœnicia ditissimum interfecit, ut mortui diuitias arriperet. Virgil. lib. 1. Æneid. Ille Sicheum Impius ante aras, atque auri cæcus amore Clam ferro incautum superat, securus amorum Germanæ.

*Childebertus* Clodouci filius in Almarichum Gotthorum regem sororis suæ Clotildis maritum bellum mouit, ac victum victor obtuncavit, quod Clotildem ipsam iurgiis & verberibus propter cultum Orthodoxæ fidei quotidie incesseret. Volater.

*Constantinus* Magnus Licinium sororis suæ maritum pugna sapius oppressum, & tandem apud Nicodemiam victum interfici iussit. Eutropius.

*Eduardus* secundus rex Anglorum venatu rediens, ab *Alfrida* nouerca venenato poculo interfectus est. Volebat enim scelerata mulier Eceldredum filium suum septēnem principari. Volaterran.

*Nuceria* vxor Hebij, quum Firmum priuignum maligno prosequeretur odio, filios suos ad inferendam ei mortem incendebat. Quod quum illi facere per pietatem abnuerent, dormientem gladio adorta est. Auctor Dositheus apud Plutarchum.

Constantinus Heraclij filius, quum annum vnum imperasset, *Martina* nouercæ, laborantis filius imperare, veneno interfectus est Bapt. Egnatius.

Pelops Tantali filius, ex Hippodamia duos suscepit liberos, Atreum, & Thyestē. Ex Danaide puella Chrysippum patri cæteris chariorē. Quem quum nouerca *Hippodamia* odio prosequeretur, eius cruore manus impias contaminauit. Dositheus apud Plutar.